Romania, 28, 81, 235. 
Rosarien., 717. 
Rosnavien., 307, 411, 694. 
Rossanen., 285. 
Ruanda, 729. 

Ruben, et Bituntin., 285, 
357, 634. 

Rudabanyacska, 613. 
Rupellen., 179, 328. 
Ruremonden., 9, 237,724. 
Rusicaden., 690. 
Ruspen., 265, 371, 694. 

S 

Saharien., 29, 289, 307, 
694. 

Sabinen, et Mandelen., 
180, 236, 284, 288, 328, 
377, 407, 684, 696. 

Sagien., 629, 721. 
Saida, 173. 
Saint Maurice, 166. 
Saitama, 159. 
Sakalavia, 88. 
Sakanien., 696, 714. 
Salernitan., 179, 329. 
Salforden., 347, 695. 
Salniasien. Chaldaeorum, 

332. 
Salopien., 236, 289. 
Salten., 388. 
Saltillen., 689. 
Salutiarum, 234, 286,328. 
Salvador, 322. 
Samien., 140, 685. 
Samosaten., 686. 
Sanctae Agathae Gotho-

rum, 722. 
Sanctae Fidei in Argen

tina, 599, 629, 630, 632. 
Sanctae Rosae de Osos, 

359. 
Sancti Andreae et Edim-

burgen., 398. 
Sancti Angeli de Lom

bardis (vid. Compsan.). 
Sancti Antonii, 718. 
Sancti Augustini, 378. 
Sancti Caroli Ancudiae, 

338, 355, 693. 
Sancti Christophori de 

Habana, 29, 356, 375. 
Sancti Christophori in 

Venezuela, 682, 695. 

Sancti Claudii, 329. 
Sancti Deodati, 331. 
Sancti Didaci, 282. 
Sancti Dominici, 177, 

629. 
Sancti Francisci in Ca

lifornia, 265, 288, 327, 
630, 693, 723. 

Sancti Galli, 177, 408, 
726. 

Sancti Hyacinthi, 685. 
Sancti Iacobi de Estero, 

370, 692. 
Sancti Iacobi in Chile, 

338, 347, 691, 692, 696. 
Sancti Iacobi in Cuba, 

31. 
Sancti Iacobi in Vene

zuela, 682, 692. 
Sancti Ioannis Canaden., 

628. 
Sancti Ioannis de Cuyo, 

180, 370, 692, 696. 
Sancti Ioannis Portori-

cen., 629, 634. 
Sancti Ioannis Quebe

cen., 177, 178, 180, 632. 
Sancti Iosephi in Costa

rica, 725. 
Sancti Ludovici, 29, 282, 

286, 288, 379. 
Sancti Miniati, 285, 290. 
Sancti Pauli de Minne

sota, 29, 265. 
Sancti Pauli in Brasilia, 

308, 692, 696. 
Sancti Philippi, 338, 686. 
Sancti Salvatoris in Ame

rica, 686, 696. 
Sancti Sebastiani Flu

minis Ianuarii, 405, 
410, 703. 

Sancti Severi, 719, 722. 
Sancti Severini, 325. 
Sanctissimae Conceptio

nis, 168, 210, 338, 691, 
692, 696. 

Sanctissimae Trinitatis 
Caven., 407, 410. 

Sancti Thomae de Melia-
por, 32, 177, 178, 179. 
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Sancto Petro Sula, 632. 
Sanctorum Vincentii et 

Anastasii ad Aquas 
Salvias, 285. 

Sandhursten., 28. 
Sandomirien., 719, 722, 

723. 
San Feie, 272. 
San Marino resp., 25, 81. 
Sanniki, 262. 
San Salvador resp., 81, 

237. 
Santa Maria delle Bu-

drie, 348. 
Sant'Angelo Lodigiano, 

11. 
Santaremen., 140. 
Sáp, 260. 
Sarsinaten., 407. 
Satmarien, et Magnova -